介護老人保健施設 リハ・ヴィラなぎさ苑

Vol. 239
2023年4月号

【4月の主な予定】

１８日 散髪「ちょきぞう」様 来苑

２６日 散髪「ヘアサロンおかもと」様 来苑

～なぎさ苑３つのケア方針～
「その方らしい生活を支援します」「その方の持っている能力を引き出します」「笑顔を大切にします」

【4月入浴日の変更】

＜2階ご利用者＞・＜3階ご利用者＞

変更ありません

【洗濯物の受け渡しについて】

洗濯物の受け渡しについては、スムーズに受け渡しが

できるよう、お手数をお掛けしますが前日までに

ご連絡頂きますよう、ご協力お願い致します。

2月19日になぎさ苑3階認知症専門棟でコロナウイルス感染者が確認されてから、感染拡大防止対策として長期入所・

短期入所の新規受け入れを中止することとなり、ご利用者様、ご家族様、各関係機関の皆様には多大なるご迷惑、ご心

配をおかけいたしました。心よりお詫び申し上げます。3月9日以降、新たな感染者は確認されず3月21日に終息を迎え

3月27日より長期入所・短期入所の新規受け入れを再開しております。今後もご利用者様はじめ職員の健康管理を徹底

し、職員一同感染予防に努めサービス提供を行なってまいりますので、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

3階認知症専門棟コロナウイルス感染症について

ホームページ（URL） https://hokuseikai.or.jp/

コーヒーを飲んでホッと一息

開催日：5月10日(水)13:30～14:00
場 所：吉津地区公民館

体操や脳トレ、楽しくお話がされたい方どなたでも

ご参加いただけます。

ご予約はなぎさ苑 0772-46-1200 まで

	スライド 1